CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° (j;['l ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ROLDÃO ALVES NETO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.116/97-CLDF). .

2 - EXONERAR ELlETE FÉLIX DA CUNHA, matrícula nO 12.706-43, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.835/95-CLDF).

3 - EXONERAR IRINEU DE OLIVEIRA FILHO, matricula nO 12.828-29, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Chefe de Gabinete da Vice-Presidência, CL-14, no Gabinete da Vice-Presidência
(Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 000.877/96-CLDF).

4 - NOMEAR TÂNIA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.110/97-CLDF).

5 - EXONERAR ROSELlNDA ARGOLO PRINCIPE, matrícula nO
12.625-43, do Cargo· Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.823/95-CLDF).

6 - NOMEAR CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.128/97-CLDF).

7 - NOMEAR CLEUZA DE AMORIM GALLO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000. 129/97-CLDF).

A:IMINUTA9.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Q......'ê de~~

Deputada

de 1997.